12-02-2024 09:04:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local supra mencionado fica a sede da 9ª RISP a qual engloba os comandos das Polícias Civil, Militar,
Penal e o Corpo de Bombeiros Militar, sendo referência para população de Uberlândia e região na confecção de REDS
e demais serviços oriundos dos local.

Infelizmente não há uma rampa de acessibilidade a fim de facilitar que cidadãos com necessidades especiais
possam adentrar ao prédio e, por esse motivo, causa muito constrangimento à essas pessoas, as quais têm os mesmos
direitos de usufruir dos serviços lá disponíveis.

CONSTRUÇÃO DE RAMPA DE ACESSO DE ACESSIBILIDADE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA DOS EUCALIPTOS DE 359/360 AO FIM, 800, em frente a 9ª RISP, 38.414-123,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 24710/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

12-02-2024 09:04:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total